БАРАЊЕ 

за увоз на семе за вештачко осеменување од видот говеда
За добивање на решение со кое се утврдува дека не постојат ветеринарно санитарни пречки за увоз на семе за вештачко осеменување.

Семе за вештачко осеменување на расите:

Потекло на семето за вештачко осeменување:

Количина на семето:

Семето се увезува од одобрен центар за добивање семе за вештачко осеменување со број на одобрение:

Испорачател:  

Увозник: 

Корисник: 

Увозот ќе се изврши преку граничен премин:
Регистерски број на одобрен објект (центар за складирање на семе за вештачко осеменување)
Барател: 
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